
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/111/16 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Chojnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 

r., poz. 446) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicom: 

1) "ul. Jerzmanowicka" - drodze publicznej położonej w obrębie 1 miasta Chojnowa, wychodzącej z ulicy 

Stanisława Wyspiańskiego, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Chojnów, oznaczonej na rysunku planu zagospodarowania przestrzennego symbolem 1.4.KD L, 

2) "ul. Radosna" - projektowanej drodze dojazdowej położonej w obrębie 1 miasta Chojnowa, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Chojnów, oznaczonej na rysunku planu zagospodarowania przestrzennego 

symbolem 1.5.KD D1/2, 

3) "ul. Pogodna" - projektowanej drodze wewnętrznej położonej w obrębie 1 miasta Chojnowa, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Chojnów, oznaczonej na rysunku planu zagospodarowania przestrzennego 

symbolem 1.8.KDW, 

4) "ul.Miła" - projektowanej drodze wewnętrznej położonej w obrębie 1 miasta Chojnowa, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Chojnów, oznaczonej na rysunku planu zagospodarowania przestrzennego 

symbolem 1.9.KDW, 

§ 2. Lokalizacja nowych ulic przedstawiona jest na podkładzie mapowym stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwo Dolnośląskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń urzędu miejskiego w Chojnowie 

i ogłoszeniu w Gazecie Chojnowskiej oraz na stronie internetowej urzędu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 3385



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/111/16  

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3385


		2016-07-11T13:12:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




